
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКАЯ  ШКОЛА - ДЕТСКИЙ  САД» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

                                                                 П Р И К А З 

 

03.03.2023                                             c. Луганское                                                     № 96/1 

 

Об усилении мер по профилактике деструктивного поведения 

в детской и молодежной среде 

На основании приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Джанкойского района от 03.03.2023г № 81/01-03 «Об усилении мер по профилактике 

деструктивного поведения в детской и молодежной среде» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Классным руководителям 1-11 классов: 

1.1. Совместно с учителем информатики Гончаровым Ф.А. проводить мониторинг 

социальных страниц обучающихся 

Постоянно 

1.2. Проводить профилактическую работу с родителями (законными представителями) и 

обучающимися, акцентировав внимание на контроль поведения несовершеннолетних, 

приобщения детей к различным неформальным молодежным объединениям и течениям. 

Постоянно 

1.3. Довести до сведения родителей и учащихся информацию об уголовной и 

административной ответственности за противоправные действия, разместить 

соответствующую информацию в родительских группах и чатах (приложение 1) 

03 марта 2023г. 

2. Руководителю МО классных руководителей Цюцюре Н.Д. провести внеплановое 

заседание по данному вопросу. 

6 марта 2023 г. 

3. Ответственному за работу сайта Гончарову Ф.А. разместить данный приказ и 

приложение 1 на сайте учреждения. 

03 марта 2023г. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.  

ИО Директора                                         Т.Я. Белецкая 



Приложение 1 

Приказ МОУ ОДО 

«Луганская школа-детский сад»  

№ 96/1 от 03.03.2023 

 


